ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8» МАОУ «СОШ №8»

ПРИКАЗ

11	01	" 03	2024 г.	$\mathcal{N}_{\underline{\circ}}$	118
-					

г. Гай

О внесении изменений в Положение о закупке товаров, работ и услуг для обеспечения нужд МАОУ «СОШ № 8» г. Гая Оренбургской области

В целях обеспечения своевременного и полного удовлетворения потребностей МАОУ «СОШ №8» г. Гая в товарах, работах, услугах, руководствуясь частью 2.1 статьи 2 Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических от 16.04.2022 г. № 109-ФЗ «О внесении лиц» Федеральным законом изменений в Федеральный товаров, работ услуг закон о закупках 45 ФЗ «О контрактной отдельными видами юридических лиц», статьей ДЛЯ закупок товаров, работ, услуг обеспечения сфере государственных и муниципальных нужд», в соответствии с решением Наблюдательного Совета МАОУ «СОШ №8» (Протокол № 155 от 01 марта 2024 г.)

приказываю:

- 1. Внести изменение в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8» г.Гая Оренбургской области (МАОУ «СОШ №8») пункт 3.1.1 подпункт 1) изложить в новой редакции:
- «1) при необходимости закупки товаров, работ и услуг на сумму, не превышающую 2 000 000,00 (два миллиона) рублей по одному договору и/или по одному счету».
- 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ №8»



Е.В. Ковалева

Протокол № 155

заседания Наблюдательного Совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8» г. Гая Оренбургской области

01.03. 2024 г.

На заседании присутствовало: 9 человек

Отсутствовало: - 0 человек

Начало работы: 13.45 Окончание работы: 13.55

Повестка заседания:

1. Внесение изменений в Положение о закупке товаров, работ и услуг для обеспечения нужд МАОУ «СОШ № 8» г. Гая Оренбургской области

Слушали: Ковалеву Е.В. - директора МАОУ «СОШ №8», которая сообщила, что предлагает о внести изменение в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8» г. Гая Оренбургской области (МАОУ «СОШ №8») - пункт 3.1.1 подпункт 1) изложить в новой редакции:

«1) при необходимости закупки товаров, работ и услуг на сумму, не превышающую 2 000 000,00 (два миллиона) рублей по одному договору и/или по одному счету».

Голосовали:

«За» - 9 человек

«Против» - 0 человек

Решили:

внести изменение в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8» г. Гая Оренбургской области (МАОУ «СОШ №8») - пункт 3.1.1 подпункт 1) изложить в новой редакции:

«1) при необходимости закупки товаров, работ и услуг на сумму, не превышающую 2 000 000,00 (два миллиона) рублей по одному договору и/или по одному счету».

Председатель Наблюдательного совета

Muscaineota

Л.М. Михайлова

Секретарь Наблюдательного совета

the

Т.А. Кривошей